МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ПРИКАЗ

от  01.09.2022 г.                                                                           № 01-15/624

г.Армавир

О создании клубов и продолжении работы школьного музея

 Для развития творческих, спортивных, патриотических

способностей учащихся, для привлечения учащихся к систематическим

занятиям физической культуры, творческим конкурсам, патриотическим

мероприятиям и популяризации идей казачества, в целях продолжения

работы музея: оформление музея, сбор материала, представляющих собой

информацию о жизни бывших учеников школы (Героя Советского Союза

П.А. Сибиркина, участниках локальных войн  Филлипа Голикова,  Сергея

Красова, Геннадия Ищенко), о родственниках учителей школы, которые

принимали участие в Великой Отечественной Войне и освобождении

Советского Союза от немецко-фашистских захватчиков

     п р и к а з ы в а ю:
 1. Организовать работу следующих клубов:

- музейный клуб «Память»;

- библиотечный клуб «В мире книг»;

- патриотический клуб им. П.А. Сибиркина;

- спортивный клуб «Олимп»;

 2. Назначить руководителями клубов:

- музейный клуб «Память» - Старикович О.В.

- библиотечный клуб «В мире книг» - Устименко Т.А.

- патриотический клуб им.П.А. Сибиркина –

- спортивный клуб «Олимп» - Сычева Е.В.

 3. Составить график работы клубов зам. директору по ВР Маронян Д.А.

4. Назначить руководителем музея учителя истории Старикович О.В.
 5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора

по ВР Маронян Д.А.

Директор МБОУ-СОШ № 12                                                        В.В.Рафиков

С приказом ознакомлены:

Маронян Д.А.

Устименко Т.А.

Сычева Е.В.

Старикович О.В.

		2022-09-29T14:27:18+0300
	Рафиков Валерий Владимирович